
云南红塔滇西水泥股份有限公司 2024-2027 年度斜阳小区

物业管理服务中标候选人公示

招标人 云南红塔滇西水泥股份有限公司

项目名称 云南红塔滇西水泥股份有限公司 2024-2027年度斜阳小区物业管理服务

招标代理

机构
昆明华辰招标代理有限公司 公证处 大理州南诏公证处

招标类别 服务 招标方式 公开招标

开标时间 2024年 6月 13日 9时 30分

公示时间 2024年 6月 14日—2024年 6月 18日

该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

中标候选人排序 投标单位、投标报价、发票类型及税率、服务期限、质量要求

第一中标候选人

1.投标单位：云南长城物业管理有限责任公司。

2.投标报价（含税总价）：¥226560.00元/年。

3.发票类型及税率：增值税专用发票，税率 6%。

4.服务期限：3年（2024年 7月 1日-2027年 6月 30日）。

5.质量要求：符合现行国家相关规范及标准，满足招标人服务要求及中标人承诺，各标准、

要求不一致的，以较高的为准。

第二中标候选人

1.投标单位：云南澜沧江物业服务有限公司。

2.投标报价（含税总价）：¥225600.00元/年。

3.发票类型及税率：增值税专用发票，税率 6%。

4.服务期限：3年（2024年 7月 1日-2027年 6月 30日）。

5.质量要求：符合现行国家相关规范及标准，满足招标人服务要求及中标人承诺，各标准、

要求不一致的，以较高的为准。

第三中标候选人

1.投标单位：大理志昂保安服务有限责任公司。

2.投标报价（含税总价）：¥222720.00元/年。

3.发票类型及税率：增值税专用发票，税率 6%。

4.服务期限：3年（2024年 7月 1日-2027年 6月 30日）。

5.质量要求：符合现行国家相关规范及标准，满足招标人服务要求及中标人承诺，各标准、

要求不一致的，以较高的为准。

1.根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。

如有异议请于 2024 年 6 月 18 日 17：00 前向招标人监督部门实名书面投诉。

2.招标人监督部门联系电话：0872-2531344

招标人：云南红塔滇西水泥股份有限公司

2024年 6月 14日


